转起来、喇叭响起来等方式，从阵地、覆
盖面、形式上入手织密疫情防控宣传网。

接地气！英都六旬老人自编疫情防控“顺口溜”

注意绕行！南安市区这个路段封闭施工一个月

旧粮食城周边环境大变样！

官桥开展交通秩序及卫生综合整治

将党支部书记推选为业委会主任

南安有序推进住宅小区成立业主大会等工作

该路段于国庆期间开始进行路面重铺工作。

洪礼忠（左）带领大家练习快板。

新闻集装箱

□关注县乡两级人大换届选举

本人陈秋娜，不慎遗失2020年8月5日
开具的广东省医疗收费票据，住院号072958，
费用合计人民币捌仟零捌拾捌元贰角壹分
（小写￥8088.21元），现声明该票据作废。

陈秋娜
2021年10月11日

遗失声明